Santana Neves, Icaro Rafael Vasques Lutigards e Robson Santos de Araujo.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE 
CRÉDITOS Nº 033/2022
Processo SEI nº 022.1476.2022.0001158-57. O Estado da Bahia, através da SECRETARIA DE 
CULTURA reconhece que é devido R$ 12.417,08 (doze mil, quatrocentos e dezessete reais e 
oito centavos), a  pessoa física ELIDIANE NERI DE SOUZA​, referente ao  Prêmio Cultura na 
Palma da Mão .Unidade Orçamentária: 22.101; Unidade Gestora: 0002; ​Ação: 13.392.302.5372; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.92; Destinação de Recurso: 100;

[...]

Arany Santana Neves e Elidiane Neri de Souza.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE 
CRÉDITOS Nº 029/2022
Processo SEI nº 022.1476.2022.0001153-42. O Estado da Bahia, através da SECRETARIA DE 
CULTURA reconhece que é devido R$ 12.417,08 (doze mil, quatrocentos e dezessete reais e 
oito centavos), a  pessoa física DERIVANIA DE JESUS SANTOS​, referente ao  Prêmio Cultura na 
Palma da Mão .Unidade Orçamentária: 22.101; Unidade Gestora: 0002; ​Ação: 13.392.302.5372; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.31 e/ou 3.3.90.93; Destinação de Recurso:

[...]

LTDA de Concessão de Uso de imóvel estadual, em caráter oneroso, para o desenvolvimento 
das suas atividades destinadas à fabricação de revestimentos cerâmicos, no Estado da Bahia, 
nos termos constantes do Processo Administrativo nº 015.14838.2021.0001794-64, sendo 
identificado pela SDE o imóvel medindo aproximadamente 1.200.000 m² (um milhão e duzentos 
mil metros quadrados), localizado na BA-512, Área Industrial Leste, Polo Industrial de Camaçari, 
no Município de Camaçari - Bahia, integrante da porção maior registrada no Cartório do 1º Ofício 
de Registro de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Camaçari - Bahia, sob a Matrícula nº 1.185,